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TARIFFE LIDO ESTIVO
APERTI TUTTI I GIORNI 10.00 - 19.00

DA LUNEDÌ A VENERDÌ

INGRESSO INTERO (dai 12 anni)

INGRESSO RIDOTTO (3 - 12 anni)

INGRESSO “POMERIDIANO” INTERO (dalle 15.00)

INGRESSO “POMERIDIANO” RIDOTTO (dalle 15.00)

ABBONAMENTO 10 INGRESSI INTERO
ABBONAMENTO 10 INGRESSI RIDOTTO
INGRESSO RELAX INTERO (12.00 - 14.00 / 17.00 - 19.00)

INGRESSO RELAX RIDOTTO (12.00 - 14.00 / 17.00 - 19.00)

ABBONAMENTO RELAX 10 INGRESSI INTERO
ABBONAMENTO RELAX 10 INGRESSI RIDOTTO
INGRESSO OVER 65

SABATO E FESTIVI

INGRESSO INTERO (dai 12 anni)

INGRESSO RIDOTTO (3 - 12 anni)

BAMBINI SOTTO I 3 ANNI

NOLEGGIO LETTINO
NOLEGGIO OMBRELLONE

Piscina Comunale di Busto Garolfo

€ 7,50
€ 4,50
€ 5,50
€ 4,00
€ 62,00
€ 35,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 35,00
€ 22,00
€ 4,00

€ 8,50
€ 5,50

gratuito

€ 3,00
€ 2,00
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PRESENTARE IL DOCUMENTO 
D’IDENTITÀ ALL’INGRESSO.

SI DEVE TENER TRACCIA PER I 14 GIORNI 
SUCCESSIVI. I MINORI POTRANNO ACCEDERE 

ALL’IMPIANTO ESCLUSIVAMENTE SE 
ACCOMPAGNATI DA UN GENITORE

Piscina Comunale di Busto Garolfo


