



TARIFFE LIDO ESTIVO

APERTI TUTTI I GIORNI 10.00 - 19.00

DA LUNEDÌ A VENERDÌ

INGRESSO INTERO (dai 12 anni)	€ 7,50
INGRESSO RIDOTTO (3 - 12 anni)	€ 4,50
INGRESSO "POMERIDIANO" INTERO (dalle 15.00)	€ 5,50
INGRESSO "POMERIDIANO" RIDOTTO (dalle 15.00)	€ 4,00
ABBONAMENTO 10 INGRESSI INTERO	€ 62,00
ABBONAMENTO 10 INGRESSI RIDOTTO	€ 35,00
INGRESSO RELAX INTERO (12.00 - 14.00 / 17.00 - 19.00)	€ 5,00
INGRESSO RELAX RIDOTTO (12.00 - 14.00 / 17.00 - 19.00)	€ 3,00
ABBONAMENTO RELAX 10 INGRESSI INTERO	€ 35,00
ABBONAMENTO RELAX 10 INGRESSI RIDOTTO	€ 22,00
INGRESSO OVER 65	€ 4,00

SABATO E FESTIVI

INGRESSO INTERO (dai 12 anni)	€ 8,50
INGRESSO RIDOTTO (3 - 12 anni)	€ 5,50

BAMBINI SOTTO I 3 ANNI	gratuito
------------------------	----------

NOLEGGIO LETTINO	€ 3,00
NOLEGGIO OMBRELLONE	€ 2,00



Piscina Comunale di Busto Garolfo



**PRESENTARE IL DOCUMENTO
D'IDENTITÀ ALL'INGRESSO.**

**SI DEVE TENER TRACCIA PER I 14 GIORNI
SUCCESSIVI. I MINORI POTRANNO ACCEDERE
ALL'IMPIANTO ESCLUSIVAMENTE SE
ACCOMPAGNATI DA UN GENITORE**